ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 03.07.2010
       № 128
Об отнесении муниципального жилья

к специализированному жилищному фонду

к служебному жилому помещению

На основании статьи 17 «Полномочия органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения» Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года (с последующими изменениями и дополнениями) № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 92 и 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения Нялинское, на основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Нялинское, в целях эффективного решения вопросов местного значения поселения
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:
1. На основании пункта 6 статьи 3 «Вопросы местного значения» Устава сельского поселения Нялинское отнести муниципальное жильё по адресу с. Нялинское, ул. Яброва 12 кв.2 к специализированному жилищному фонду к служебному помещению для работников бюджетной сферы.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское                                           В.М. Коптяев